Technische Änderungen und Preise vorbehalten/Sous réserve de modifications techniques et prix/Salvo modifiche tecniche et prezzo info@guntlin.ch        1
B R Ü G G L I S T R A S S E  1 1 B
C H - 8 8 5 2  A LT E N D O R F  S Z
T E L .  + 4 1  5 5  4 4 2  3 5  4 5
FA X  + 4 1  5 5  4 4 2  6 1  6 2
I N F O @ G U N T L I N . C H
W W W. G U N T L I N . C H
Produkte & Preise/Produits & prix/Prodotti & prezzi

Grösse (LxB)
Dimension (LxL)
Taglio (LxL)
Natural/weiss
Natural/blanc
Naturale/bianco
Schwarz
Noir
Nero
VPE
Emball.
Imball.
Preise
Prix
Prezzo
Kabelbinder 100 x 2.5 mm CV100 CV100BK 100 CHF 0.78
Attache cable 140 x 2.5 mm CV140S CV140SBK 100 CHF 1.72
Fascetta stringicavo 165 x 2.5 mm CV165 CV165BK 100 CHF 1.87
200 x 2.5 mm CV200M CV200MBK 100 CHF 2.18
150 x 3.6 mm CV150 CV150BK 100 CHF 2.03
200 x 3.6 mm CV200A CV200ABK 100 CHF 2.34
292 x 3.6 mm CV292 CV292BK 100 CHF 4.21
368 x 3.6 mm CV368S CV368SBK 100 CHF 5.62
200 x 4.6 mm CV200 CV200BK 100 CHF 3.90
250 x 4.8 mm CV250 CV250BK 100 CHF 5.93
280 x 4.8 mm CV280 CV280BK 100 CHF 5.93
300 x 4.8 mm CV300S CV300SBK 100 CHF 7.02
368 x 4.8 mm CV368 CV368BK 100 CHF 7.64
385 x 4.8 mm CV385 CV385BK 100 CHF 10.92
300 x 7.6 mm CV300 CV300BK 100 CHF 12.48
380 x 7.6 mm CV380 CV380BK 100 CHF 14.35
450 x 8.0 mm CV450 CV450BK 100 CHF 24.96
550 x 9.0 mm CV550 CV550BK 100 CHF 28.39
762 x 9.0 mm CV762 CV762BK 100 CHF 39.78
Kabelbandhalter/Fixation attache/ 19.5 x 19.5 mm HC101S-S2 HC101S-S2BK 100 CHF 10.76
Fascetta supporto 28.6 x 28.6 mm HC102 HC102BK 100 CHF 15.44
Markierkabelbinder 100 x 2.5 mm MCV100 MCVR100BK 100 CHF 4.68
Attache marque 110 x 2.5 mm MCV110 MCVR110BK 100 CHF 5.62
fascetta marcatura 130 x 2.5 mm MCV100L MCVR100LBK 100 CHF 6.71
200 x 2.5 mm MCV200S MCVR200SBK 100 CHF 7.64
Kabelbinder wiederlösbar 200 x 7.6 mm HVC 200 HVCR200BK 100 CHF 17.–
Attache réutilisable 250 x 7.6 mm HCV 250 HVCR250BK 100 CHF 20.12
Fascetta ricidabile 300 x 7.6 mm HCV 300 HVCR300BK 100 CHF 23.24
Bezeichnung
Désignation
Definizione
Grösse (LxB)
Dimension (LxL)
Taglio (LxL)
Silber
Argent
Argento
VPE
Emball.
Imball.
Preise
Prix
Prezzo
Kabelbinder 100 x 2.5 mm CV100SL1 100 CHF 1.25
Attache cable 150 x 3.6 mm CV150SL1 100 CHF 2.65
Fascetta stringicavo 200 x 2.5 mm CV200MSL1 100 CHF 2.81
200 x 4.6 mm CV200SL1 100 CHF 4.52
300 x 4.8 mm CV300SSL1 100 CHF 7.80
368 x 4.8 mm CV368SL1 100 CHF 8.74
368 x 3.6 mm CV368SSL1 100 CHF 6.71
Die stabilen Alukanäle lassen in Bezug auf Farben,
Grössen und Längen kaum Wünsche offen.
Les passe-câbles robustes en aluminium existent dans
pratiquement tous les couleur, formats et longueurs.